



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Inpro Holding A ApS

Nyhoms Alle 24, 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 07 66 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020.

Allan Elbek Basbous
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Inpro Holding A ApS
Nyhoms Alle 24
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32 07 66 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Elbek Basbous

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.921 kr. mod -35.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 566.055 kr. mod 266.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-26.921	-35.290
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	442.199	364.231
Andre finansielle indtægter	165.137	6.417
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-68.664
Resultat før skat	580.415	266.694
Skat af årets resultat	-14.360	0
Årets resultat	566.055	266.694
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.798	-44.241
Udbytte for regnskabsåret	108.000	137.000
Overføres til overført resultat	400.257	173.935
Disponeret i alt	566.055	266.694



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.092.480	1.224.682
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.092.480</u>	<u>1.224.682</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.092.480</u>	<u>1.224.682</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.288.375	1.080.082
	Værdipapirer i alt	<u>1.288.375</u>	<u>1.080.082</u>
	Likvide beholdninger	24.378	736.616
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.312.753</u>	<u>1.816.698</u>
	Aktiver i alt	<u>3.405.233</u>	<u>3.041.380</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	350.290	292.492
5	Overført resultat	2.803.467	2.403.211
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	137.000
	Egenkapital i alt	<u>3.386.757</u>	<u>2.957.703</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.052	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	479	60.495
	Selskabsskat	5.800	14.038
	Anden gæld	2.145	2.144
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.476</u>	<u>83.677</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.476</u>	<u>83.677</u>
	Passiver i alt	<u>3.405.233</u>	<u>3.041.380</u>
7	Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	68.664
	0	68.664
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	992.694	992.694
Tilgang i årets løb	810.000	0
Kostpris 31. december 2019	1.802.694	992.694
Opskrivninger 1. januar 2019	292.492	366.733
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	534.618	384.399
Udbytte	-384.398	-458.640
Opskrivninger 31. december 2019	442.712	292.492
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-60.504	-40.336
Årets afskrivninger på goodwill	-92.422	-20.168
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-152.926	-60.504
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.092.480	1.224.682
I regnskabsposten indgår goodwill med	493.975	80.672
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	505.725	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	292.492	336.733
Resultatandel	57.798	-44.241
	350.290	292.492
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.403.211	2.229.276
Årets overførte overskud eller underskud	400.256	173.935
	2.803.467	2.403.211
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	137.000	332.000
Udloddet udbytte	-137.000	-332.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	137.000
	108.000	137.000
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser udover de som fremgår i årsrapporten.		


